
KIT JAVOR KAKAO
35590242

PËRSHKRIM

Paketë Detox 7-ditore prove që përmban: 14 bustina Plus Kakao 7 bustina Real
complex 7 bustina The Mix 1 Flakon Aloe 7 Fruta 200 ML 1 Shaker

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


